
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2024 | Edição: 226 | Seção: 3 | Página: 119

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/7ª Superintendência Regional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90022/2024

UASG 195012 - Processo nº 59570.000382/2024-35-e.

OBJETO: Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços - SRP, transporte, carga, descarga,

montagem, instalação, comissionamento e homologação de sistemas de geração de energia fotovoltaica,

on-grid e off-grid, para atender e fortalecer diversas atividades produtivas em regime coletivo na área de

atuação da Codevasf - 7ª SR, no Estado do Piauí. Publicação do Edital nº 90022/2024: 25/11/2024, das

08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. O Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis para consulta e

retirada nos sítios: www.codevasf.gov.br e www.gov.br/compras. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

25/11/2024. SESSÃO PÚBLICA: 05/12/2024 às 10h00 no site https://www.gov.br/compras/pt-br.

Informações Gerais: Será exigido o Capital Social mínimo de 10% do valor orçado do item da licitação, não

sendo de forma cumulativa.

MARCELO VAZ DA COSTA E CASTRO

Superintendente Regional - 7ª SR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024112500119

119

Nº 226, segunda-feira, 25 de novembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

ESPÉCIE: Termo de Doação n.º 2.0809.00/2024, celebram a Companhia de Desenvolvimento
dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ/MF 00.399.857/0001-26 e o
MUNICÍPIO DE AURELINO LEAL, inscrita no CNPJ/MF 16.137.291/0001-02; Objeto:
Tombamento nº 333.144-4 - Carreta agrícola e Tombamento nº 320.325-3 - Roçadeira
hidráulica; Valor total R$ 25.432,51; DATA: 09/09/2024. Assinam: Harley Xavier Nascimento -
Superintendente Regional da 2ª/SR, Rodrigo Calazans de Andrade - Representante legal da
Donatária.

PROCESSO: 59520.000771/2024-56-e
ESPÉCIE: Termo de Doação n.º 2.0305.00/2024, celebram a Companhia de Desenvolvimento
dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ/MF 00.399.857/0001-26 e a
ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE NOVA VISTA, inscrita no CNPJ/MF
04.361.618/0001-38; Objeto: Reservatorios d'agua de 1.000 litros; Valor total R$ 58.117,50;
DATA: 10/05/2024. Assinam: Harley Xavier Nascimento - Superintendente Regional da 2ª/SR, e
Altair Leão Mariani Rocha - Representante legal da Donatária.

3ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO: 59530.001137/2020-98-e
ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 3.067.00/2021. CONTRATANTE: Companhia
de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF. CONTR AT A DA :
MP Segurança Privada LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 09.310.232/0001-10. OBJETO:
Visando à prorrogação do prazo contratual e à ratificar as demais cláusulas e condições.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo contratual por 01 (um) meses, passando o vencimento de
27/10/2024 para 27/11/2024. , datada de 20 de julho de 2023, constante do Processo
Administrativo nº 59530.0001137/2020-98-e.
DATA DE ASSINATURA: 25/10/2024. ASSINAM: Edilázio Wanderley de Lima Filho,
Superintendente Regional da 3ª/SR - CODEVASF e Marcelo Donisete Pinge, pela
CONTRATADA .

5ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato n.º 5.0024.00/2024, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e a empresa Climex Climatização.
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa de licitação. OBJETO: Aquisição de materiais
e equipamentos para ampliação do sistema climatização central, inclusive instalação no
térreo da área compartilhada do prédio do Ministério da Gestão e Inovação no Estado de
Alagoas SRA/MGI/AL, visando a instalação da sede da 5ª Superintendência Regional da
Codevasf. RECURSOS: Correrão à conta do PTRES 247377, Fonte de Recurso 1000000000,
Natureza da Despesa 449039, conforme Nota de Empenho nº 550308/2024, emitida em
07/11/2024. VALOR: R$ 17.900,00 (dezessete mil e novecentos reais). PRAZO: Será de 60
(sessenta) dias, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço, de acordo com o
estabelecido no item 9 do Termo de Referência. DATA DA ASSINATURA: 18/11/2024.
ASSINAM: Pela CODEVASF, João Paulo Tavares Pacheco - Superintendente Regional
Substituto da 5ª SR e pela Contratada, Aristheu de Gusmão Lyra Neto. Processo n.º
59550.001271/2024-84-e

EXTRATO DE DOAÇÃO

DOAÇÃO ONEROSA
ESPÉCIE: Termo de Doação ONEROSA de Bens e Compromisso nº. 05.0190.00/2024, que
entre si celebram a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba - CODEVASF como doadora e a Cooperativa de Colonização Agropecuária e de
Piscicultura de Penedo - COOPENEDO, inscrita(o) sob o CNPJ nº 69.976.256/0001-35.
OBJETO: 1 (um) Trator - Agrícola, com potência do motor de 90 CV, Cabine do operador
plataformada com toldo e arco de segurança., Tombamento(s): 351.871-1, avaliados no
total de R$ 128.900,00 (cento e vinte e oito mil e novecentos reais). ENCARGO: O (A)
DONATÁRIO(A) terá como encargo a contraprestação no valor de R$ 1.289,00, o que
representa 1,00% sobre o valor total do bem doado, comprovado concomitantemente ao
recebimento do(s) bem(ns). DATA DA ASSINATURA: 22/11/2024. ASSINAM: Pela Codevasf,
JOÃO PAULO TAVARES PACHECO - Superintendente Regional Substituto da 5ª SR e pelo
Donatário, Francisco Neto - Presidente. Processo n. 59550.001283/2024-17.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3º Termo Aditivo ao contrato n.º 5.0357.00/2023, firmado entre a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e a empresa
Karenn P.G. de L Souito/Hydrabim Engenharia. PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA: Prorrogar o
prazo de vigência do contrato por 90 (noventa) dias, passando o seu vencimento de
27/11/2024 para 25/02/2025, sem alteração do valor do instrumento. APROVAÇÃO DO
NOVO CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO: Aprovar o novo Cronograma Físico?Financeiro
do contrato nº 5.0357.00/2023, constante à peça 164 do processo nº 59550.001382/2023-
18-e. RECURSOS: Correrão à conta do Programa de Trabalho nº. 18.544.2222.00UN.0001 -
Apoio a implantação, melhorias ou adequação de sistemas de abastecimento de água em

áreas de atuação da CODEVASF l, na Categoria Econômica 4, sob gestão da 5ª
Superintendência Regional da Codevasf. RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais
cláusulas e subcláusulas do contrato original e dos Termos Aditivos anteriores que não
colidirem com as deste instrumento. DATA DA ASSINATURA: 11/11/2024. ASSINAM: Pela
CODEVASF, João Paulo Tavares Pacheco - Superintendente Regional Substituto da 5ª SR -
CODEVASF e pela contratada, Karenn Priscylla Gomes de Lucena Souto. Processo n.º
59550.001382/2023-18-e.

6ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL 90020/2024
PROCESSO: 59560.001831/2024-81

ESPÉCIE: A CODEVASF 6ª superintendência Regional comunica os interessados
que publicou a licitação cujo objeto trata da Execução dos serviços de Pavimentação
Asfáltica em Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), em vias de diversos
municípios inseridos na área de atuação da 6ª Superintendência Regional da Codevasf, no
Estado da Bahia. Total de itens licitados: 02. Edital 25/11/2024, das 08h00 às 12h00 e das
13h30 às 17h30. Endereço: Av. Comissão do Vale do São Francisco, S/n, Piranga -
Juazeiro/BA ou https://www.gov.br/compras/edital/195011-5-90020-2024. Entrega das
Propostas: a partir de 25/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 09/12/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Os
interessados ficam desde já notificados da necessidade de acessarem os sites
www.codevasf.gov.br e www.gov.br/compras para ciência das eventuais alterações e
esclarecimentos.

Em 22 de novembro de 2024
MILED CUSSA FILHO

Superintendente

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

PROCESSO: 59560.001366/2021-36
ESPÉCIE: Terceiro Termo de Prorrogação de Prazo (Primeira Prorrogação de Prazo "ex
officio"). Convênio nº 6.043.00/2021 (SICONV Nº 918438/2021). CONVENENTE: Prefeitura
Municipal de Baixa Grande/BA, CNPJ: 13.794.912/0001-24. OBJETO: Prorrogar, de ofício,
o prazo de execução do Convênio referenciado, por mais 07 (sete) meses, contados a
partir de 10 de dezembro de 2024, passando seu termo final para o dia 10 de julho de

2025. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, §1º, Inciso VI da Lei nº 8.666/1993 c/c a
Portaria Interministerial MPOG/MF/CGU nº 507, de 24/11/2011, em seu art. 51,
ratificada pela Portaria Interministerial MPOG/MF/CGU nº 424, de 30/12/2016, em seu
art. 27, inciso VI, que revogou a primeira. ASSINA: Pela CONCEDENTE CODEVASF - Miled
Cussa Filho - Superintendente da 6ª Superintendência Regional da CODEVASF. DATA:
21/11/2024.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

PROCESSO: 59560.002069/2021-16
ESPÉCIE: Quarto Termo de Prorrogação de Prazo (Primeira Prorrogação de Prazo "ex
officio"). Convênio nº 6.127.00/2021 (SICONV Nº 924135/2021). CONVENENTE: Prefeitura
Municipal de Cruz das Almas/BA, CNPJ: 14.006.977/0001-20. OBJETO: Prorrogar, de ofício,
o prazo de execução do Convênio referenciado, por mais 06 (seis) meses, contados a partir
de 01 de janeiro de 2025, passando seu termo final para o dia 01 de julho de 2025.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, §1º, Inciso VI da Lei nº 8.666/1993 c/c a Portaria
Interministerial MPOG/MF/CGU nº 507, de 24/11/2011, em seu art. 51, ratificada pela
Portaria Interministerial MPOG/MF/CGU nº 424, de 30/12/2016, em seu art. 27, inciso VI,
que revogou a primeira. ASSINA: Pela CONCEDENTE CODEVASF - Miled Cussa Filho -
Superintendente da 6ª Superintendência Regional da CODEVASF. DATA: 21/11/2024.

R E T I F I C AÇ ÃO

ESPÉCIE: Com referência ao Resultado de Julgamento do Pregão Edital nº 90009/2024,
publicado na edição do DOU nº 224, de 21/11/2023, Seção 3, pág. 96, onde se lê: CMC DO
BRASIL LTDA CNPJ Nº 02.634.530/0001-17 no valor global de R$ 16.369.111,00 para os
itens 15,16,21,22,23,24,25,26,33,34,37,38 e 40; Leia-se: CMC DO BRASIL LTDA CNPJ Nº
02.634.530/0001-17 no valor global de R$ 1.299.628,00 para os itens
15,16,21,22,23,24,25,26,33,34,37,38 e 40.

7ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 59570.001142/2024-58.
ESPÉCIE: Contrato nº 7.0020.00/2024. CONTRATANTE: CODEVASF, CNPJ: 00.399.857/0025-
01; CONTRATADA: ORA SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ: 22.815.345/0001-
36. OBJETO: prestação de SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA (SCM) pela
PRESTADORA por LINK DEDICADO ao ASSINANTE, cujo Plano de Serviço e Endereço para
Instalação foram, respectivamente, escolhidos e indicados por ele no presente
instrumento. MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 15.244.2317.00SX.7061. PTRES: 247389. VALOR: R$ 3.358,80.
NOTA DE EMPENHO: 2024NE570514 de 13/11/2024. PRAZO: O prazo de vigência do
contrato será de 12 meses contado da data de sua assinatura. DATA DE ASSINATURA:
21/11/2024. SIGNATÁRIOS: Marcelo Vaz da Costa e Castro, Superintendente Regional da
7ª/SR-Codevasf; Eduardo Mauro Nogueira Lages, pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000002/2024 ao Instrumento código
920257. Convenentes: Concedente: COMPANHIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCI S CO,
Unidade Gestora: 195012. Convenente: MUNICIPIO DE MARCOLANDIA, CNPJ nº
41522269000115. prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses, contados a
partir de 20/12/2024 passando seu vencimento para 20/12/2025. Valor Total: R$
297.382,22, Valor de Contrapartida: R$ 10.882,22, Vigência: 20/12/2024 a 20/12/2025.
Data de Assinatura: 20/12/2021. Signatários: Concedente: MARCELO VAZ DA COSTA E
CASTRO, CPF nº ***.596.303-**, Convenente: CORINTO MACHADO DE MATOS NETO, CPF
nº ***.325.703-**.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000001/2024 ao Instrumento código
919684. Convenentes: Concedente: COMPANHIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCI S CO,
Unidade Gestora: 195012. Convenente: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS, CNPJ nº
06554059000108. prorrogação do prazo por mais 12 (doze) meses, contados a
partir de 21/12/2024, passando seu vencimento para 21/12/2025. Valor Total: R$
286.800,00, Valor de Contrapartida: R$ 300,00, Vigência: 21/12/2024 a 21/12/2025. Data
de Assinatura: 21/12/2021. Signatários: Concedente: MARCELO VAZ DA COSTA E CASTRO,
CPF nº ***.596.303-**, Convenente: ALDIMAR DE SOUSA DIAS, CPF nº ***.791.063-**.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90021/2024

UASG 195012 - Processo nº 59570.001052/2024-67-e.
OBJETO: Contratação de serviços de Execução de Capa Asfáltica com Concreto

Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), de Pavimentação Asfáltica com CBUQ, de
Pavimentação Asfáltica em Tratamento Superficial Duplo (TSD) e de Pavimentação em
Bloco Intertravado de concreto (bloquete), em vias de diversos municípios inseridos na
área de atuação da 7ª Superintendência Regional da Codevasf, no Estado do Piauí -Região
Sul. Publicação do Edital nº 90021/2024: 25/11/2024, das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às
17h30. O Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis para consulta e retirada nos sítios:
www.codevasf.gov.br e www.gov.br/compras. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
25/11/2024. SESSÃO PÚBLICA: 09/12/2024 às 10h00 no site
https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações Gerais: Será exigido o patrimônio líquido
mínimo de 10% do valor orçado para a licitação, para o item que concorrer, não sendo de
forma cumulativa.

MARCELO VAZ DA COSTA E CASTRO
Superintendente Regional - 7ª SR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90022/2024

UASG 195012 - Processo nº 59570.000382/2024-35-e.
OBJETO: Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços - SRP, transporte,

carga, descarga, montagem, instalação, comissionamento e homologação de sistemas de
geração de energia fotovoltaica, on-grid e off-grid, para atender e fortalecer diversas
atividades produtivas em regime coletivo na área de atuação da Codevasf - 7ª SR, no
Estado do Piauí. Publicação do Edital nº 90022/2024: 25/11/2024, das 08h00 às 12h00 e
das 13h30 às 17h30. O Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis para consulta e
retirada nos sítios: www.codevasf.gov.br e www.gov.br/compras. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 25/11/2024. SESSÃO PÚBLICA: 05/12/2024 às 10h00 no site
https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações Gerais: Será exigido o Capital Social
mínimo de 10% do valor orçado do item da licitação, não sendo de forma cumulativa.

MARCELO VAZ DA COSTA E CASTRO
Superintendente Regional - 7ª SR

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2024

ESPÉCIE: A CODEVASF 7ª/SR comunica aos interessados no Pregão Eletrônico
90013/2024, que tem por objeto o Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços - SRP,
transporte, carga e descarga de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs, para
atendimento de demandas no âmbito da área de atuação da CODEVASF/7ª SR, no Estado
do Piauí - que considerou vencedoras as empresas: INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Última atualização 25/11/2024

Objeto:

Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços - SRP, transporte, carga, descarga, montagem, instalação,

comissionamento e homologação de sistemas de geração de energia fotovoltaica, on-grid e off-grid, para atender e

fortalecer diversas atividades produtivas em regime coletivo na área de atuação da Codevasf - 7ª SR, no Estado do Piauí.

Informação complementar:

Na impossibilidade de download pelos sítios, o edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na

Secretaria Regional de Licitações da CODEVASF, localizada na Av. Maranhão, nº 1022, Sala 24, Centro, Teresina/PI-CEP:

64001-010, telefone (86) 3215-0120, e poderão ser adquiridos gratuitamente mediante apresentação pelo licitante de uma

mídia digital para gravação dos arquivos, no horário de 08h às 12h e de 13h30 às 17h30, de segunda-feira à sexta-feira. Para

as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse o link:

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-

informativo&compra=19501205900222024

   Editais

Edital nº 90022/2024

Acessar Contratação

Local: Teresina/PI Órgão: COMPANHIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO

Unidade compradora: 195012 - 42A DE DESENV.DOS VALES DO S.FRANC E PARNAIBA

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I Tipo: Edital

Modo de disputa: Aberto Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 25/11/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 25/11/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 05/12/2024 10:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 00399857000126-1-000404/2024 Fonte: Compras.gov.br

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 4.268.014,90

Itens Arquivos Histórico

Númeroc Descriçãoc Quantidadec Valor unitário estimadoc

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/


1 Sistema energia solar - geracao

energia eletrica

30 R$ 15.850,00

2 Sistema energia solar - geracao

energia eletrica

10 R$ 15.850,00

3 Sistema Energia Solar - Geracao

Energia Eletrica

8 R$ 30.951,00

4 Sistema energia solar - geracao

energia eletrica

2 R$ 30.951,00

5 Sistema energia solar - geracao

energia eletrica

4 R$ 23.883,40

6 Sistema Energia Solar - Geracao

Energia Eletrica

1 R$ 23.883,40

7 Sistema Energia Solar - Geracao

Energia Eletrica

12 R$ 51.116,02

8 Sistema Energia Solar - Geracao

Energia Eletrica

3 R$ 51.116,02

9 Sistema energia solar - geracao

energia eletrica

12 R$ 21.798,00

10 Sistema energia solar - geracao

energia eletrica

4 R$ 21.798,00

11 Sistema Energia Solar - Geracao

Energia Eletrica

48 R$ 26.990,72

12 Sistema Energia Solar - Geracao

Energia Eletrica

16 R$ 26.990,72

13 Sistema energia solar - geracao

energia eletrica

4 R$ 16.438,46

14 Sistema Energia Solar - Geracao

Energia Eletrica

12 R$ 18.526,23

15 Sistema Energia Solar - Geracao

Energia Eletrica

4 R$ 18.526,23

Exibir: 1-15 de 15 itens Página:50 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.



AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos

às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de

estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001

https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/


Contratação em período de cadastramento de proposta 

  Acompanhar Contratação

Acompanhar Contratação 

Pregão Eletrônico N° 90022/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 195012 - 42A DE DESENV.DOS VALES DO S.FRANC E PARNAIBA

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



  

Itens

1 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

30

R$ 15.850,0000



2 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

10

R$ 15.850,0000



3 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

8

R$ 30.951,0000



4 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

2

R$ 30.951,0000



5 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

4

R$ 23.883,4000



6 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 23.883,4000



7 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12

R$ 51.116,0200



8 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

3

R$ 51.116,0200



9 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12

R$ 21.798,0000



10 SISTEMA ENERGIA SOLAR - GERACAO ENERGIA ELETRICA

Aguardando abertura da sessão pública

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

4

R$ 21.798,0000





1 2

Voltar para pesquisa

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

